

24

**Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  
Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»  
«Удмурт Элькуньсь Якшур-Бодья ёрос муниципал округ»  
муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы**

**РЕШЕНИЕ**

**О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 04 декабря 2020 года № 5/401 «О бюджете муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» в соответствии с Уставом муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» **РЕШАЕТ:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» от 04 декабря 2020 года № 5/401 «О бюджете муниципального образования «Якшур-Бодьинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «874729,9» заменить цифрами «1 048 428,7», цифры «598286,9» заменить цифрами «681942,7»;

б) в подпункте 2 цифры «912095,3» заменить цифрами «1 064 524,9»;

в) в подпункте 4 цифры «37365,5» заменить цифрами «16096,2»;

1.2. в пункте 21:

а) в подпункте 1 цифры «84220,0» заменить цифрами «64387,8»;

1.3. в пункте 25 цифры «4762,8» заменить цифрами «4219,7»;

1.4. в пункте 47:

а) в подпункте 1 цифры «892815,5» заменить цифрами «1 028 408,4»;

1.5. приложения № № 1, 3, 8, 10, 12, 14, 18, 19, 25, 29 изложить в новой редакции согласно приложениям № № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

**Председатель Совета депутатов  
муниципального образования  
«Муниципальный округ  
Якшур-Бодьинский район  
Удмуртской Республики»**



**С.В. Поторочин**

**Глава муниципального образования  
«Муниципальный округ  
Якшур-Бодьинский район  
Удмуртской Республики»**

**А.В. Леконцев**